Представяне на международния пазар:  

В периода от януари до юни 2025 г. вкл. Министерство на туризма е организирало 

участието и представянето на страната ни на 15 (петнадесет) Международни 

туристически изложения и B2B и B2C форуми на целеви пазари. Участие взеха 187(сто 

осемдесет и седем)  съизложители - туристически общински администрации, фирми, 

организации от българската туристическа индустрия. 

В периода от януари до юни 2025 г. вкл. Министерство на туризма е 

организирало участието и представянето на страната ни на 15 (петнадесет)

[...]

International Tourism Trade Show - Вроцлав, Полша (от 21 до 23 март);  

12. ITB China – Шанхай, Китай (27-29 май);  

13. АТМ – Дубай, ОАЕ (28 април – 01 май);  

14. Пикник над Одра – Шчечин, Полша (10-11 май);  

15. IMEX – Франкфурт, Германия (20-22 май).  

Общо 187 (сто осемдесет и седем) съизложители - туристически общински 

администрации, фирми, организации от българската туристическа индустрия, участваха 

на международните туристически борси. 

Представяне в страната: 

За първата половина на 2025 г. в страната, беше организирано участието на 44